государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

пос. Новоспасский    муниципального района Приволжский

Самарской области

П Р И К А З

28 августа  2019 года                                                                                       № 85

Согласно Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом № 124-ФЗ от 03.07.1998г.

«Об основных гарантиях прав ребенка в РФ» и Федерального закона 120-ФЗ

от 24.06.1999г. «Об основах системы  профилактики  безнадзорности

правонарушений  несовершеннолетних, согласно Устава ГБОУ СОШ пос.

Новоспасский , ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.  Утвердить     Совет   профилактики    в следующем составе:

Председатель Совета:

 Плакидина Н.А., и.о.зам.директора по ВР;

Заместитель председателя:

 Колесникова Т.Л., учитель начальных классов.

Члены  Совета:

Холунова Т.С. – педагог-психолог;

Морозова Т.А. – учитель химии;

Ноготкова Т.М. – учитель биологии;

Макарова Е.Н. – член родительской общественности;

Мясникова В.А.  - член Совета старшеклассников.

        2. Утвердить план работы Совета   профилактики ( Приложение №1).

        3. Заседание Совета     профилактики не реже 1 раза в месяц или по мере

необходимости.

        5. Председателю Совета профилактики изучить опыт работы школ

Приволжского района по профилактической работе с подростками.

Директор школы                                                           Н.В.Илларионова

С приказом ознакомлены:

Плакидина Н.А.

Колесникова Т.Л.

Морозова Т.А.

Ноготкова Т.М.

Макарова Е.Н.

		2023-10-22T17:14:15+0300
	времязима
	Илларионова Нат.Вик.